
 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace  1/8 

Ministerstvo životního prostředí  

Vršovická 1442/65 

100 10 Praha 10 

 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. CZ.05.01.02/03/23_045/0001319 

 

(dále jen „Rozhodnutí“) 

 

Ministerstvo životního prostředí jako poskytovatel dotace z Operačního programu Životní prostředí 
(dále jen „Poskytovatel dotace“) na základě žádosti o poskytnutí dotace přijaté dne 18. 4. 2023 v rámci 
Výzvy 05_23_045 MŽP_45. výzva, SC 1.2, Opatření 1.2.3, průběžná (dále jen „Výzva“) podle § 14 odst. 4 a 
§ 14m odst. 1 písm. a) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „rozpočtová pravidla“),  rozhodlo o 
poskytnutí dotace ve výši 31 374 000 Kč níže identifikovanému příjemci: 

Identifikace příjemce dotace (dále jen „Příjemce dotace“)  

Název: Karlovarský kraj 

Adresa sídla: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

Statutární zástupce: Ing. Petr Kulhánek, hejtman 

Bankovní účet příjemce dotace: 190094-0006716341/0710 

 

 

Část I. 

1. Projekt 

1.1. Dotace se poskytuje za účelem realizace projektu Podpora výměny kotlů v Karlovarském kraji 

pro nízkopříjmové domácnosti II (dále jen „Projekt“) v rámci Operačního programu životní 

prostředí 2021–2027 (dále jen „OPŽP“). 

1.2. Příjemce dotace je povinen realizovat Projekt v souladu s textem Výzvy, s údaji v žádosti 

o podporu a jejími přílohami zadanými v IS KP21+ (dále jen „žádost“) a s tímto Rozhodnutím  

o poskytnutí dotace (dále jen „RoPD“) tak, aby byl splněn účel uvedený v čl. 4 této části RoPD, 

a to po dobu udržitelnosti stanovené v čl. 5.2 této části RoPD.  

1.3. Příjemce dotace je povinen při nakládání s dotací poskytnutou podle tohoto RoPD dodržovat 

pravidla stanovená v Závazných pokynech Výměna kotlů pro nízkopříjmové domácnosti, 

2.  výzva (dále jen „ZP“).  

 



 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace  2/8 

 

 

2. Poskytovatel dotace a zprostředkující subjekt 

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) je zprostředkujícím subjektem, 

který vykonává úkony delegované Ministerstvem životního prostředí na základě Dohody 

o delegování některých činností a pravomocí Ministerstva životního prostředí jako řídicího orgánu 

Operačního programu Životní prostředí v programovém období 2021–2027 na Státní fond 

životního prostředí České republiky jako zprostředkující subjekt ze dne 10. 8. 2022 a úkony 

stanovené tímto RoPD. 

 

3. Výše dotace 

3.1. Dotace se poskytuje takto:  

Finanční rámec projektu Částka (v Kč) 

Celkové způsobilé výdaje 31 374 000 

Výše podpory (podíl na celkovém rozpočtu 

způsobilých výdajů) 100 % 

Maximální výše dotace 31 374 000 

3.2. Příjemce dotace je povinen pro financování Projektu zajistit vlastní finanční prostředky ve výši 

rozdílu mezi celkovými výdaji Projektu a dotací. 

3.3. Skutečná výše dotace, která bude Příjemci dotace poskytnuta, bude určena na základě skutečně 

vynaložených, odůvodněných a řádně prokázaných způsobilých výdajů Projektu na dílčí 

projekty a paušální sazbou ve výši 7,5 % těchto výdajů určenou na administraci tohoto projektu 

ze strany Příjemce dotace v souladu se ZP. 

3.4. Dotace je určena pouze na úhradu způsobilých výdajů, které jsou definovány v ZP. 

3.5. Příjemce dotace je oprávněn v žádosti o platbu (dále jen „ŽoP“) požadovat uhrazení pouze 

příslušné výše způsobilých výdajů Projektu. Veškeré způsobilé výdaje musí být doloženy 

v souladu se ZP, případně vykázány podle pravidel zjednodušených metod vykazování nákladů. 

Postup pro předkládání ŽoP je uveden v ZP. 

3.6. Příjemce dotace je povinen zajistit úhradu veškerých výdajů Projektu, které nejsou kryty výše 

uvedenou dotací (zejména nezpůsobilé výdaje Projektu), aby byl dodržen účel dotace pro daný 

Projekt a zajištěna udržitelnost Projektu. 

3.7. V případě zapojení dalších veřejných subjektů do spolufinancování Projektu není dovoleno 

dvojí financování těch způsobilých výdajů Projektu, na které je poskytována dotace  

z OPŽP.  

3.8. Příjemce dotace je povinen informovat Fond a požádat jej o poskytnutí údajů k provedení 

vratky poskytnutých finančních prostředků, jestliže došlo ke změně jejich způsobilosti podle ZP 

a zároveň pokud již nebyly dotčeny porušením rozpočtové kázně podle § 44 rozpočtových 

pravidel, a to nejpozději do 30 dní od zjištění této změny. 



 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace  3/8 

 

4. Účel dotace 

Účelem dotace je úspěšná realizace Projektu, kterým je poskytnutí finanční dotace konečným 

uživatelům na dílčí projekty na výměnu kotlů na pevná paliva v rodinných domech, bytových 

jednotkách bytových domů nebo trvale obývaných stavbách pro rodinnou rekreaci za účelem 

dosažení pozitivního přínosu pro životní prostředí na území daného kraje. 

 

5. Termíny a lhůty 

5.1. Harmonogram Projektu 

5.1.1. Datum zahájení realizace Projektu: 18. 4. 2023  

5.1.2. Účel dotace bude dosažen nejpozději do 31. 12. 2026. 

5.2. Příjemce je povinen po věcné a finanční stránce zajistit, aby výsledky realizace Projektu byly 

zachovány po dobu udržitelnosti 5 let od schváleného data skutečného ukončení fyzické 

realizace projektu. 

 

Část II. 

Další povinnosti Příjemce 

1. Plnění indikátorů a monitorování Projektu 

1.1. Příjemce dotace je povinen naplnit cílovou hodnotu indikátoru Počet stacionárních zdrojů 

znečišťování ovzduší, u kterých bylo provedeno opatření ke snížení emisí ve výši 180 kusů 

a uchovat jej po dobu udržitelnosti dle části I čl. 5 bod 5.2 tohoto RoPD. 

1.2. Příjemce dotace je povinen zajistit zpracování a předkládání zpráv o realizaci a zpráv 

o udržitelnosti prostřednictvím IS KP21+ v termínech stanovených v ZP. 

1.3. Příjemce dotace je povinen zpracovávat všechny ŽoP, zprávy o realizaci, resp. o udržitelnosti 

s využitím pravdivých a úplných informací o skutečnostech souvisejících s realizací Projektu. 

1.4. Příjemce dotace může požádat o změnu cílové hodnoty indikátoru dle bodu 1.1 v návaznosti 

na složení žádostí o dílčí projekty ve formě žádosti o změnu RoPD. Žádost o změnu bude jasně 

odůvodňovat rozsah požadovaných změn a jejich vliv na výši poskytnuté dotace. 

 
2. Vedení účetnictví 

2.1. Příjemce dotace je povinen řádně účtovat o veškerých příjmech a výdajích, resp. výnosech 

a nákladech Projektu. Příjemce je povinen vést účetnictví v souladu s předpisy České republiky, 

zejména se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o účetnictví“).  

2.2. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby příslušné doklady vztahující se k Projektu splňovaly 

náležitosti účetního dokladu v souladu s § 11 zákona o účetnictví, s výjimkou § 11 odst. 1, písm. 



 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace  4/8 

f) zákona o účetnictví, a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, 

vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost. 

2.3. Příjemce je povinen vést účetnictví způsobem, který zajistí jednoznačné přiřazení veškerých 

účetních operací (položek) souvisejících se skutečně vynaloženými náklady (výdaji) 

ke konkrétnímu dílčímu Projektu, tj. i souvisejících výnosů (příjmů). Povinnost jednoznačného 

přiřazení skutečně vynaložených nákladů není při výpočtu dotace dané položky podle 

zjednodušených metod vykazování výdajů povinná. 

2.4. Příjemce dotace je dále povinen průkazně všechny položky dokladovat při následných 

kontrolách a auditech kontrolních orgánů. 

2.5. Faktura musí být označena odkazem na projekt příjemce dotace, ke kterému se vztahuje. Toto 

označení může být zajištěno od dodavatele, konečného uživatele nebo příjemce dotace. 

2.6. Příjemce dotace není povinen překládat ke kontrole Fondu doklady spadající pod režim 

zjednodušených metod vykazování nákladů. Tyto doklady nemusí být označovány registračním 

číslem Projektu. 

 
3. Kontrola/audit 

3.1. Příjemce dotace je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z RoPD vytvořit 

podmínky k provedení kontroly, resp. auditu, vztahujících se k realizaci Projektu, poskytnout 

veškeré doklady vážící se k realizaci Projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů 

o realizaci Projektu uváděných ve zprávách o realizaci Projektu se skutečným stavem v místě 

jeho realizace a poskytnout součinnost všem orgánům oprávněným k provádění 

kontroly/auditu. Těmito kontrolními orgány jsou především Poskytovatel dotace, Fond, 

Ministerstvo financí, orgány finanční správy, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 

a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Tuto povinnost je 

povinen Příjemce přenést na konečné uživatele prostřednictvím právního aktu o poskytnutí 

dotace ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „rozpočtová pravidla územních rozpočtů“). 

3.2. Příjemce dotace je dále povinen realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při 

těchto kontrolách, která mu byla uložena orgány oprávněnými k provádění kontroly/auditu 

na základě provedených kontrol/auditů, a to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků 

stanovených příslušným orgánem. Informace o provedených kontrolách/auditech, jejich 

výsledku a stavu plnění kontrolami/audity navržených opatření je Příjemce povinen zahrnovat 

do pravidelných zpráv o realizaci, resp. o udržitelnosti. 

3.3. Příjemce dotace je povinen bezodkladně informovat Fond o všech provedených kontrolách 

ze strany jiných subjektů než Fondu, o všech navržených opatřeních k nápravě a o jejich splnění.  

3.4. Příjemce dotace je povinen smluvně zajistit umožnění kontroly Projektu a činností s ní přímo 

souvisejících i u dodavatelů Projektu.  

3.5. Příjemce dotace je povinen realizovat kontrolní činnost v rámci realizace dílčích projektů 

konečných uživatelů, a to z pohledu dodržování podmínek poskytnutí podpory ve smyslu 

rozpočtových pravidel územních rozpočtů. V případě zjištění porušení podmínek poskytnutí 

podpory konečným uživatelem ve smyslu rozpočtových pravidel územních rozpočtů, které 



 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace  5/8 

příjemce dle tohoto zákona považuje za podezření na porušení rozpočtové kázně, je příjemce 

dotace povinen provést příslušné šetření vedoucí k prošetření podezření na porušení 

rozpočtové kázně ve smyslu uvedeného zákona. 

Podrobný postup Příjemce vůči Poskytovateli v případě uvedených zjištění včetně dalšího 

postupu je upraven v čl. 7 ZP. 

 

4. Publicita 

Příjemce dotace je povinen provádět propagaci Projektu v souladu se ZP. 

 
5. Poskytování údajů o realizaci projektu 

Příjemce dotace je povinen na žádost Poskytovatele dotace nebo Fondu poskytnout jakékoliv 

doplňující informace související s realizací Projektu, resp. s jeho udržitelností, a to ve Fondem 

či Poskytovatelem dotace požadované formě, rozsahu a termínu. 

 
6. Oznamování změn 

6.1. Příjemce dotace je povinen Fondu bezodkladně oznámit veškeré skutečnosti, které mohou mít 

vliv na povahu nebo podmínky provádění Projektu a na plnění povinností vyplývajících z tohoto 

RoPD. Informací (povinností informovat) se rozumí podání informace prostřednictvím IS KP21+. 

6.2. Příjemce dotace je povinen bezodkladně požádat Poskytovatele dotace prostřednictvím Fondu 

o změnu RoPD v případě takových změn skutečností či podmínek v něm předpokládaných, 

které by Příjemci znemožnily splnit jeho povinnosti stanovené tímto RoPD (u povinností 

vázaných na konkrétní termín v přiměřené lhůtě před uplynutím příslušného termínu tak, aby 

bylo možno žádost řádně posoudit a vyřídit). Žádost o provedení takové změny Příjemce dotace 

podá prostřednictvím samostatného formuláře v IS KP21+. Podrobné pokyny pro oznamování 

a schvalování změn Projektu jsou uvedeny v ZP. 

 
7. Vypořádání Projektu 

Příjemce dotace je povinen dotaci finančně vypořádat v souladu s rozpočtovými pravidly 

a s vyhláškou č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním 

rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem, v platném znění (dále jen „vyhláška 

o finančním vypořádání“). Povinné údaje dle vyhlášky o finančním vypořádání je Příjemce 

povinen Poskytovateli dotace předložit v souladu s lhůtami stanovenými vyhláškou o finančním 

vypořádání. 

 

8. Uchovávání dokumentů  

8.1. Příjemce dotace je povinen uchovat veškeré dokumenty související s realizací Projektu včetně 

fotodokumentace v souladu s platnými právními předpisy EU a České republiky. 



 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace  6/8 

8.2. Příjemce dotace je povinen uchovávat doklady ve formě originálů, nebo ověřených kopií 

originálů, případně na běžných nosičích dat, včetně elektronické verze originálních dokladů, 

popř. v elektronické podobě, pokud se jedná o jedinou existující formu dokladu. 

 

9. Povinnosti Příjemce v souvislosti s předpisy EU 

Příjemce je povinen dodržovat příslušná ustanovení Nařízení Rady EU č. 833/2014, ze dne 

31. července 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 

situaci na Ukrajině, v konsolidovaném znění a dále Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 

17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 

územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v konsolidovaném znění a Nařízení Rady 

(ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi 

a některým představitelům Běloruska, v konsolidovaném znění. 

 

Část III. 

1. Financování Projektu Příjemcem dotace  

1.1. Dotace je poskytována Příjemci dotace v režimu ex ante platby, a to bezhotovostním 

bankovním převodem na bankovní účet Příjemce dotace v souladu s příslušnými ustanoveními 

ZP.  

1.2. První zálohová platba ve výši max. 60 % z celkových způsobilých výdajů projektu bude Příjemci 

dotace poskytnuta na základě ŽoP, kterou je povinen podat do 30 kalendářních dnů od vydání 

tohoto RoPD. Nedodržení tohoto termínu bude mít za následek zpoždění administrace 

Projektu.  

Další zálohové platby budou Příjemci podpory vypláceny na základě ŽoP nebo formou 

doplatku/ů zálohy vždy do max. výše nevyúčtované zálohy 60 % CZV, nebyla-li plná výše záloh 

čerpána v rámci první zálohy. 

Částka poskytnutých a nevyúčtovaných záloh zároveň nesmí překročit 60 % z celkových 

způsobilých výdajů projektu. 

1.3. Finanční plán Projektu a harmonogram plateb  

Rok Plánované čerpání zálohy v Kč 

2023 25 511 070 

2024 5 862 930 

Celkem 31 374 000 

 

1. 4.  Rozložení investičních a neinvestičních výdajů Projektu je uvedené Příjemcem dotace 

v ISKP21+.  

 



 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace  7/8 

 

Část IV. 

Důsledky neplnění podmínek RoPD 

1. Pozastavení proplácení dotace 

Pokud Fond, Poskytovatel dotace, nebo orgán oprávněný ke kontrole zjistí, že Příjemce dotace 

nesplnil nebo neplní některou z podmínek uvedených v tomto RoPD, je Fond nebo Poskytovatel 

dotace oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace a zahájit potřebné kroky vedoucí 

ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti ve smyslu čl. 2 odst. 31 Nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2021/1060 ze dne 24. června 2021, popř. k podezření na porušení rozpočtové kázně 

ve smyslu § 44 rozpočtových pravidel. 

 

2. Diferenciace sankcí za porušení povinností  

2.1. Není-li dále uvedeno jinak, představuje porušení povinností uvedených v tomto Rozhodnutí 

porušení rozpočtové kázně podle § 44 odst. 1 písm. b) a písm. j) rozpočtových pravidel a povede 

k odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši, v jaké byla rozpočtová kázeň porušena. 

2.2. V případě, že dojde k porušení povinností uvedených v části II čl. 1 bod 1.1. – 1.2, část II. čl. 2 

bod 2.1 – 2.5., část II čl. 3, část II. čl. 4., část II. čl. 5, část II. čl. 6 bod 6.1 nebo část II. čl. 8, bude 

odvod za porušení rozpočtové kázně v souladu s § 44a odst. 4 písm. a) rozpočtových pravidel 

stanoven procentními sazbami podle přílohy č. 1 tohoto RoPD. 

2.3. Porušení povinností stanovených v části II čl. 6 bod 6.2, části III čl. 1. bodu 1.3 nepředstavuje 

neoprávněné použití této dotace ve smyslu § 3 písm. a) rozpočtových pravidel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace  8/8 

 

Část V. 

Závěrečná ustanovení 

1. RoPD se vyhotovuje v elektronické verzi v prostředí MS2021+. 

· Součástí RoPD je Příloha č. 1 – Stanovení finančních oprav 

 

Část VI. 

Poučení  

1. Proti tomuto RoPD není na základě § 14q odst. 2 rozpočtových pravidel přípustný opravný 

prostředek. 

2. Za podmínek stanovených v § 15 rozpočtových pravidel může být zahájeno řízení o odnětí 

dotace.  

 

 

 

 Ing. Jaroslav Michna 

Ředitel odboru fondů EU 

Ministerstvo životního prostředí 

(dokument je podepsán elektronicky) 



 

Příloha č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 1/2 

Příloha č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace  

Registrační číslo MS2021+: CZ.05.01.02/03/23_045/0001319 

Příjemce dotace: Karlovarský kraj 

Tabulka finančních oprav za porušení povinností stanovených v Příloze č. 1, části IV. čl. 2. bodu 

2.2 Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „RoPD“) sankcionované nižším odvodem, než činí 

výše porušení rozpočtové kázně 

Č. 
Podmínka 

Rozhodnutí 
Popis porušení Sazba postihu 

1 Část II. čl. 1 

bod 1.1. 

Nesplnění závazných indikátorů  Splnění 95 % a více – bez postihu. 

Splnění 50-94,99 % postih z celkové částky 

dotace ve výši odpovídající nesplnění 

závazného indikátoru do výše 95 %  

2 Část II. čl. 1 

bod 1.2 

Nepředložení některé zprávy o 

realizaci nebo některé zprávy o 

udržitelnosti 

Postih 0,25 % z částky, ve které byla porušena 

rozpočtová kázeň za každý započatý měsíc po 

termínu, k němuž měla být zpráva předložena 

3 Část II. čl. 2. 

body 2.1.-

2.5. 

Nevedení účetnictví v souladu s 

podmínkami RoPD   

Postih 0,1-1 % z částky, ve které byla porušena 

rozpočtová kázeň 

4 Část II. čl. 3 Nesplnění některé povinnosti 

spojené s kontrolou/auditem 

Postih 0,1-5 % z celkové částky dotace 

5 Část II. čl. 4 Nesplnění některé povinnosti 

související s publicitou a 

propagací Projektu 

Postih 0,1-3 % z celkové částky dotace 

 

6 Část II. čl. 5 Neposkytnutí požadované 

informace v požadované formě, 

rozsahu a termínu 

Postih 0,1-25 % z celkové částky dotace dle 

závažnosti dopadu na administraci Projektu 

a splnění účelu akce 

10 Část II. čl. 6 

bod 6.1. 

Nesplnění povinnosti informovat 

Fond o všech okolnostech, které 

mají nebo by mohly mít vliv na 

plnění povinností příjemce 

Postih 0,1-25 % z celkové částky dotace dle 

závažnosti dopadu na administraci Projektu 

a splnění účelu akce 



 

Příloha č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 2/2 

11 Část II. čl. 8 Neplnění některé povinnosti 

spojené s uchováváním 

dokumentů 

Postih 0,1-25 % z celkové částky dotace dle 

závažnosti dopadu na administraci Projektu 

a splnění účelu akce 

 



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2021+  
Identifikátor   : 576201 
Alternativní identifikátor : DY1AZUIXIKOHUD46AOKEMW 
Revize   : 1 
Jméno souboru  : 0001319_Karlovarský_RoPD.pdf 
Typ souboru  : application/pdf 
Velikost   : 306165 
Otisk : liodHng4cHrLApxv4o7L0+m17gaC8Q8CIty7Fwh2a4NUROTcrHNLbxCEBMXLcZ85ZSd9nqhXaosfg8Vq85gi4Q== 
 
Dokument je opatřen následujícími podpisy : 
Datum podpisu  : 05.06.2023 14:03:15 
Použitý certifikát 
 Vystavitel : CN=PostSignum Qualified CA 4, O="Česká pošta, s.p.", OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983, C=CZ 
 Subjekt  : SERIALNUMBER=P459770, G=Vojtěch, SN=Beneš, CN=Vojtěch Beneš, OU=2544, 
O=Státní fond životního prostředí České republiky, OID.2.5.4.97=NTRCZ-00020729, C=CZ 
 Platnost od : 07.10.2022 9:56:31 
 Platnost do : 27.10.2023 9:56:31 
 Sériové č.  : 015AD350 
 Krypt. otisk : DCC141020FFDDD78B04E545C33094935C7166E8E 
 
Datum podpisu  : 06.06.2023 15:34:29 
Použitý certifikát 
 Vystavitel : SERIALNUMBER=NTRCZ-26439395, O="První certifikační autorita, a.s.", CN=I.CA Qualified 2 
CA/RSA 02/2016, C=CZ 
 Subjekt  : SERIALNUMBER=ICA - 10533747, O=Ministerstvo životního prostředí, C=CZ, 
SN=Svobodová, G=Zdeňka, CN=Zdeňka Svobodová 
 Platnost od : 13.02.2023 12:26:46 
 Platnost do : 13.02.2024 12:26:46 
 Sériové č.  : 00B8E0D1 
 Krypt. otisk : 6A4238D8AF36C447FF43FE9242C1635D3CA32134 
 
Datum podpisu  : 07.06.2023 15:15:00 
Použitý certifikát 
 Vystavitel : SERIALNUMBER=NTRCZ-26439395, O="První certifikační autorita, a.s.", CN=I.CA Qualified 2 
CA/RSA 02/2016, C=CZ 
 Subjekt  : SERIALNUMBER=ICA - 10493487, O=Ministerstvo životního prostředí, C=CZ, SN=Michna, 
G=Jaroslav, CN=Ing. Jaroslav Michna 
 Platnost od : 10.02.2023 14:49:54 
 Platnost do : 10.02.2024 14:49:54 
 Sériové č.  : 00B8DEA8 
 Krypt. otisk : 8941577758B1CC5C306B652A1E90B995B4FF1109 
 
 
 
Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 08.06.2023 14:11:38 platné. 
 
 


		2023-06-08T12:11:39+0000




